Entrega por el proveedor 0000 5—CAMPECHANA DE VEHICUT.OS,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCH IVO
14-SECRETARtA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

RV1415-0428 - 12/06/202
3 is • ■ . les

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 58/100 M.N )

$5,459.58TOTAL:

1 - Gasto Corriente

■

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR: